
محیط دلپذیر مناسب را برای جامعه فراهم می کند تا باهم جمع شوند، یادبگیرند و  (  San Diegoکتابخانه آیالت سن دیاگو ) 
قوانین رفتار از حقوق مشتریان، کارمندان و رضاکاران ما محافظت می کند و در ضمن حفظ مواد و امکانات   بازتاب دهند. 

 لطفاً ما را کمک کنید تا محیط مصئون داشته باشیم و همه بتوانند از آن لذت ببرند.  کتابخانه را نیز تضمین مینماید. 

رفتارها و فعالیت های ذیل مجاز نیست: 

 ی. غیرقانون   فعالیت ◆

عدم رعایت دستورات صحت عامه یا اقداماتی که کتابخانه به منظور حصول اطمینان از رعایت دستورات صحت عامه  ◆
 تطبیق می کند. 

زار و اذیت، تهدید و/یا ارعاب، از جمله کلمات توهین آمیز که ایجاد کننده خشونت، یا سایر سروصدا یا رفتاری که عمداً ◆
 باعث مزاحمت دیگران می شود.

 داشتن هر نوع اسلحه غیرقانونی. سرقت و تخریب ملکیت. ◆
دقیقه ای راه خروجی. درخواست برای اهداف  20سگرت کشیدن، استعمال دخانیات، یا الکول در کتابخانه یا در فاصله ◆

 تجارتی و درخواست کمک از دیگران.

 رمطلوب. هدف غی   حمام کردن، جاروب کردن، شستن لباس یا استفاده از تشناب برای◆

 یا بزرگتر همراهی شوند. ساله  12ساله و کمتر بدون مراقبت؛ اطفال باید توسط یک شخص مسئول  8اطفال  ◆

 افراد آزاردهنده است. وی یا حفظ الصحه که برای سایر  ◆

 لباس.   داخل شدن به کتابخانه بدون لباس مناسب از جمله کفش و◆

ی که فضای سایر مشتریان را بگیرد یا در آن مداخله کند. آوردن هر  واب کردن یا استفاده بیش از حد از فضای شخص ◆
 باشد. "x 18 "x 6" 24گونه ظروف، بسته، کیف جیبی، پارسل یا بندل به کتابخانه که هر کدام یا مجموعاً بیش از 

آوردن کراچی های خرید یا وسایل حمل ونقل تایردار به داخل تعمیر، به استثنای ویلچرها و کراچی های طفل که برای  ◆
 انتقال واقعی شخص یا طفل استفاده می شوند یا بکس های پشتی تایردار و حامل های کتاب که بیش  

 )به استثنای دسته ها(. نباشد   "x 15 "x 12" 24از 
ک خواب یا لحاف به داخل تعمیر)لحاف برای اطفال خورد سال قابل قبول است(. رها کردن  آوردن بکس خواب، دوش ◆

 وسایل شخصی یا گذاشتن آنها طوری که دسترسی مصئون حین دخول و خروج و اطراف کتابخانه توسط دیگران را 
 مختل کند. 

خش تجهیزات صوتی طوری که دیگران بتوانند آن را بشنوند، مگر اینکه دستگاه طبق قانون معلولین امریکایی باشد؛  ◆
صحبت کردن یا آواز خواندن با صدای بلند در داخل کتابخانه، مگر اینکه به عنوان اشتراک کننده در یک برنامه تحت  

 تلال در استفاده از کتابخانه توسط سایر مشتریان می شود.حمایت کتابخانه، یا سایر صداهای مشابه که باعث اخ

 حیوانات خدماتی. یوانات غیر از  ◆

 برنامه کتابخانه ارائه شود. غذا یا نوشیدنی های بدون سرپوش، مگر اینکه به عنوان بخشی از یک ◆

مورد نظر از کتابخانه توسط سایر  فتار مخربی که کارمندان کتابخانه بصورت مؤجه تشخیص می دهند که در استفاده ◆
 مشتریان یا عملکرد کارمندان از وظایف شان مداخله می کند. 

تمام قوانین فدرال، ایالتی و محلی نافذ خواهد بود. 
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